
A B  F R . ,  3 0 . 0 5 .

XXL XXL XXL XXL XXL         

Seite 8–9

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
30.05. UND 31.05.

Seite 16–19

Seite 6–7

COCA-COLA

REGULAR
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

0,79/Liter

AUTO XS

AUTO-ORGANIZER-
SORTIMENT
Seite 23

A B  M O . ,  0 2 . 0 6 .

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Stück

2,49HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!
FREITAG UND SAMSTAG  
30.05. UND 31.05.

BBQ

CEVAPCICI
450 g

BBQ

GRILLZEIT 
SAUCEN
300 ml

0,79

-41%
per Stück 1,35

2,60/Liter

2,59

-35%
per Packung 3,99

5,76/kg

RED BULL

ENERGY DRINK
8 x 250 ml

XXL- 
AKTION

3,96/Liter

7,92
per Pkg. 12,75 UVP*

Flugblatt gültig von FR. 30.05. bis DO. 05.06.

Seite 20

RETTENSWERT

APFELMUS  
MIT ZUSATZFRUCHT
350 g

0,99
per Glas 1,39

2,83/kg

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-29%

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  3 0 . 0 5 . A B  M O . ,  0 2 . 0 6 . A B  D O . ,  0 5 . 0 6 .

AKTIONEN

FR. UND SA., 30.05. und 31.05. MO. BIS DO., 02.06. bis 05.06.

LIEBENSMITTEL AUS ÖSTERREICH



Jetzt entdecken

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Jetzt
anmelden!

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp



ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BROT & BACKWAREN
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs
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t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Studie des ÖGVS | Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH zur Kundenzufriedenheit bei Discountern.  
Untersucht wurden zwölf Kern-Warengruppen, darunter Produkte aus dem Frische-Segment wie Brot, 
Obst, Fleisch und Molkereiprodukte. Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/7749

FRISCHE DISKONTER
Österreichs
NUMMER 1

HOFER | 2 � HOFER | 3
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F R .  U N D  S A . ,  30.05. und 31.05.

M O .  B I S  D O . ,  02.06. bis 05.06.

Qualität und Frische aus Österreich!
Knackiges Obst und Gemüse & regionaler Genuss 
bei Fleisch und Backwaren täglich frisch bei HOFER.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

29,99

0,99

-33%
per Packung 1,49

0,50/Stück

HOFER MARKTPLATZ

SALATHERZEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 Stk.

1,33

-33%
per Pack 1,99

0,74/100 g

BBQ

HÜHNER-GRILLWÜRSTEL
•	Berner Würstel,
•	Käsekrainer oder
•	Bratwürstel
180 g

BACKBOX

KÄRNTNER  
ZUCKERREINKERL

0,89

-40%
per Stück 1,49

​

1,99

-33%
per Stück 2,99

3,98/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELBROT
500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​per kg

22,99

ab sofort
aus  

Österreich

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET SURF & TURF
Rindersteaks-Mittelstück & Riesen-Garnele

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS MIT KNOCHEN
mariniert
•	T-Bone oder
•	Porterhouse 

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Danke an unsere Bäuer:innen
für ihren täglichen Einsatz

01.06. Weltbauerntag

GUTES VOM BÄCKER

HÜTTEN-/ 
BAUERNBROT
500 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

1,00/100 g

FAIRHOF

WURSTAUFSCHNITT
•	Extra/Pikant oder
•	Extra/Hofwurst
200 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FAIRHOF

MINI-STEAKS
mariniert
•	Mini-Karree Steaks oder 
•	Mini-Medaillons

PER KG 10,99 €

2,49

-30%
z.B. 227 g 3,60

​

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen erhältlich

F R .  U N D  S A . ,  30.05. und 31.05.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
2,58/kg

FAIRHOF

GRILLFLEISCH
mild gewürzt
•	Karree,
•	Schopf oder 
•	Bauch

PER KG 12,79 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

dauerhaft erhältlich

z.B. 351 g

4,49

HOFER | 4 � HOFER | 5
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EIER AUS  
FREILANDHALTUNG
Gewichtsklasse M/L
10 Stk.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-URSPRUNGS 
HEUMILCH
von Murauer und 
Murtaler Bergbauern, 
natürlicher Fettgehalt
1 l

MILSANI

BUTTERKÄSE
350 g

MILSANI

EMMENTALER
400 g

MILSANI

HEUMILCH  
NATURJOGHURT
1 kg

2,99

-25%
per Stück 3,99

0,75/100 g

2,99

-25%
per Stück 3,99

0,85/100 g

BIS ZU 
-30%

SPAREN!

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,49
0,45/Stück

dauerhaft erhältlich

per Kübel

2,19
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,89
​

HOFER | 4 � HOFER | 5
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WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

RAVINI

HUGO
0,75 l

SPRITZER
6 % Vol. 
0,33 l

F R .  U N D  S A . ,  30.05. und 31.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,32

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,99 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 1,99 €

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

0,79

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,19 €  
sparen

READY TO DRINK

IM EINZEL-
VERKAUF 1,19 €

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-41%

SPAREN!

BBQ

CEVAPCICI
450 g

KOTÁNYI

GEWÜRZMÜHLE
•	Pfeffer bunt, 
•	Meersalz jodiert, 
•	Chili mit Meersalz oder
•	Pfeffermix geräuchert
35 g/42 g/92 g

1,99

-33%
per Stück 2,99

​

BBQ

GRILLZEIT SAUCEN
•	BBQ,
•	Curry,
•	Knoblauch oder
•	Joghurt-Kräuter
300 ml

0,79

-41%
per Stück 1,35

2,63/Liter

HELLMANNS

HELLMANNS SAUCEN
•	Avocado & Lime,
•	Real Mayo oder
•	Vegane Mayo
250 ml

2,59

-25%
per Stück 3,49

10,36/Liter

BBQ

MAISKÖLBCHEN
340 g

0,89

-31%
per Glas 1,29

4,68/kg Abtr.G.
LE GUSTO

SALATDRESSING
•	French,
•	Honey Mustard,
•	Joghurt oder
•	Sylter Art
500 ml

0,99

-37%
per Stück 1,59

1,98/Liter

2,59

-35%
per Packung 3,99

5,76/kg

BBQ

GRILLINO
•	Orientalisch
•	Natur
200 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

0,50/100 g

BBQ

GRILLSCHALEN ECKIG
je 5 Stk. kleine und große Schalen
10 Stk.

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,13/Stück

HOFER | 6 � HOFER | 7

16.05.2025   09:18:5016.05.2025   09:18:50at_2025_23_wop_00_06-07_v3_print_Fogra48



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
30.05. UND 31.05.

IM EINZEL-
VERKAUF 4,29 €

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​1,05/0,5 Liter

per Flasche

0,69

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​1,05/0,5 Liter

per Flasche

0,69

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per Kiste

13,80

BLAUER ZWEIGELT  
RESERVE
13 % Vol.
0,75 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,86Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,29 €  

sparen

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,38 €

STORCK

KNOPPERS NUSSRIEGEL
5 x 40 g

1,89

-29%
per Packung 2,69

0,95/100 g

ALMDUDLER

LIMONADEN
•	Original oder
•	Zuckerfrei
zzgl. Pfand 0,25 €
2 l

1,29

-50%
per Flasche 2,59

0,65/Liter

LIMONADEN
•	Sprite,
•	Fanta Orange oder
•	Fanta Orange Zero
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

0,79/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Zero oder
•	Mezzo Mix
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

0,79/Liter

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
0,33 l

GÖSSER

NATURRADLER  
ZITRONE
2,0 % Vol.
0,33 l

COCA-COLA

REGULAR
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

0,79/Liter

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Täglich frisch

ög
vs
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t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,49

-50%
per Packung 2,99

7,45/kg

2,99

-25%
per Packung 3,99

11,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RISPENCHERRYTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
200 g

HOFER MARKTPLATZ

SATURN-PFIRSICHE
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BROMBEEREN
Klasse I
250 g

BACKBOX

LAUGENZOPF MIT KÄSE

0,39

-43%
per Stück 0,69

​

3,49

-50%
per Packung 6,99

7,27/kg

IGLO

MSC OFEN- 
BACKFISCH
480 g

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-STANGERL

0,99

-44%
per Stück 1,79

​

3,49

-36%
per Packung 5,49

7,18/Liter

ESKIMO

SCHWIMMBADHELDEN
486 ml

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Packung

7,99

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL SHRIMPS
250 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,96/kg

per Packung

4,99

1,79

-28%
per Packung 2,49

3,58/kgFASCHIERTES  
GEMISCHT
400 g

XXL HENDLBRUSTFILET
natur
1 kg

3,59

-25%
per Packung 4,79

8,98/kg

HOFER | 8 � HOFER | 9
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
02.06. BIS 05.06.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

250 g 2,39 €  

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,32

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,99 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,99 €  

sparen

GRAF VON KREUZEN

GR. VELTLINER
12,5 % Vol.
0,75 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,32

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

MINERALWASSER
•	prickelnd oder
•	still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,77 €  
sparen

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,29

KÜHLES BLONDES

RADLER ZITRONE
2,6 % Vol.
0,33 l

0,59

-45%
per Flasche 1,09

0,89/500 ml

MILSANI

XXL TEEBUTTER
10 x 250 g

BURLWOOD

ZINFANDEL
14 % Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,59 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,99 €

XXL- 
AKTION

8,00/kg

per Packung

19,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RIESENBERNER
750 g

XXL- 
AKTION

0,93/100 g

per Packung

6,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI/KANTWURST
geschnitten
400 g

XXL- 
AKTION

1,22/100 g

per Packung

4,89

2,79

-26%
per Packung 3,79

7,97/6,98/kg

BBQ

FASCHIERTES GRILLSORTIMENT
mariniert 
•	Faschierten-Spieße oder
•	Faschierten-Sticks
350 g/400 g

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Täglich frisch

ög
vs
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t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I   
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-MINI-WASSERMELONE
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZWIEBELN ROT
Klasse I   
500 g

OATLY!

HAFERDRINK 
BARISTA
1 l

1,69

-39%
per Packung 2,79

​

2,79

-30%
per Stück 3,99

​

GOOD CHOICE

LASAGNE
1 kg

TUC

ORIGINAL
3 x 100 g

2,99

-33%
per Packung 4,49

0,99/100 g

LEIBNIZ

PICK UP!
•	Original, 
•	Choco & Milk oder
•	Salted Caramel
5 x 28 g

2,19

-33%
per Packung 3,29

1,56/100 g

3,99

-42%
per Packung 6,99

5,62/6,23/kg

DR. OETKER

PIZZA RISTORANTE
•	Mozzarella,
•	Tonno oder
•	Salame
710 g/640 g

GLEM VITAL

SHAMPOO
•	Brennessel,
•	7-Kräuter oder
•	Pfirsichöl
350 ml

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,75 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,75 €  
sparen

BACKBOX

JOGHURT-MARILLENSPITZ

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Stück

1,29

1,14

-50%
per kg 2,29

1,11

-38%
per kg 1,79

1,49

-25%
per Netz 1,99

2,98/kg

1,69

-26%
per Netz 2,29

3,38/kg

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,83

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

  SPAREN  
LEICHT GEMACHT

GOOD CHOICE

BLATTSALAT-MIX
essfertig
200 g

0,99

-23%
per Packung 1,29

4,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.05.2025

RIO D’ORO

APFEL NEKTAR
1,5 l

FINEST BAKERY

BUTTERWAFFELN
6 x 40 g

CUCINA

PESTO
•	Genovese,
•	Genovese Crema,
•	Calabrese oder
•	Rosso
190 g

HAPPY HARVEST

STUDENTENFUTTER
•	classic oder
•	exotic mit  

Sultaninen
200 g

1,29

-13%
per Glas 1,49

6,79/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,69

-10%
per Packung 1,89

0,70/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,19

-14%
per Packung 1,39

0,79/Liter

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

GOOD CHOICE

ROHKOST-SALATMIX
essfertig
200 g

0,99

-23%
per Packung 1,29

4,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.05.2025

1,99

-16%
per Packung 2,39

1,00/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

aus unserem Sortiment

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

von 1,19
auf 0,99

von 1,29
auf 1,19

von 3,29
auf 2,99

von 1,39
auf 1,29
von 3,79

auf 3,49

von 1,79
auf 1,59
von 3,29

auf 2,99

von 3,69
auf 3,49

von 2,99
auf 2,79

von 0,69
auf 0,59

MILSANI

FRISCHKÄSE
200 g

MILSANI

FRUCHTJOGHURT
500 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
400 g

GUTES VOM BÄCKER

WEISSER WECKEN
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LANDJÄGER
200 g

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCH  
IN AUFGUSS
195 g

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE
1,5 l

SNACK FUN

PISTAZIEN
250 g

BACKBOX

DINKELWECKERL

ALMARE SEAFOOD

ASC STREMELLACHS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRA-AUFSCHNITT
•	Extra oder
•	Pikant
200 g

GOOD CHOICE

KREN
•	frisch geraspelt  

oder
•	Oberskren
190 g/110 g

MILFINA

MISCHFETT STREICHFEIN
•	gesalzen oder
•	ungesalzen
250 g

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFILETS  
IN SONNENBLUMENÖL
185 g

BIS ZU 
-50%

SPAREN!

1,99

-13%
per Stück 2,29

7,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,79

-10%
per Glas 1,99

9,42/16,27/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

3,49

-12%
per Stück 3,99

27,92/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,59

-11%
per Dose 1,79

11,36/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-TRIO
150 g

BBQ

GRILLKNACKER
mariniert
•	BBQ oder
•	Tomate
200 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,50/100 g

GÜNSTIGER SEIT 01.05.2025

GUTES VOM BÄCKER

KORNSPITZ
280 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,39

-12%
per Packung 1,59

0,35/Stück

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

12,94/kg

GOLDEN SEAFOOD

REGENBOGENFORELLE
540 g
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MEINE KUCHENWELT

CUPCAKES
•	Vanille oder
•	Schoko
240 g

per Packung

1,99
8,29/kg

AKTION

STORCK

XXL TOFFIFEE
4+1 x 125 g

per Packung

6,99
1,12/100 g

AKTION

FÜR PAPA NUR
DAS BESTE ZUM

Am 08.06. istVatertag!

AUFSTELLERMILKA

FAVOURITES/ 
PARTY MIX
158 g/159 g

per Packung

3,49
2,19/2,21/100 g

AKTION

MILKA

TAFELSCHOKOLADE
verschiedene Sorten
87 - 100 g

per Tafel

1,59
1,59/1,67/1,73/1,77/1,83/100 g

AKTION

FINEST BAKERY

SPRITZGEBÄCK
•	Mandel,
•	Kokos oder
•	Vanille
300 g

per Packung

1,89
0,63/100 g

AKTION

MUCCI

MILLIONAIRE STIELEIS
3 x 85 ml

per Packung

1,99
7,80/Liter

AKTION

SECRET CENTRE 
BISCUIT
•	Bounty,
•	Mars oder
•	Twix
132 g

NESTLÉ

BACI MILK
125 g

per Stück

2,79
2,11/100 g

AKTION

JACOBS

JACOBS AUSLESE
•	Crema oder
•	Espresso
ganze Bohne
1 kg

per Packung

12,99
​

AKTION

per Stück/Packung

3,99
3,19/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  30.05.
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FLAT LAKE

RED EDITION 
DELUXE
Jahrgang 2022, 
13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

11,99
15,99/Liter

AKTION

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER 
STEINFEDER
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

AKTION

CUVÉE RIEDEN 
SELECTION
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

AKTION

MÄNNERHANDTASCHE 
XXL
verschiedene  
Bierspezialitäten
12 x 330 ml

per Packung

22,99
2,90/0,5 Liter

AKTION

RECLA

BURGERSPECK
100 g

per Packung

2,19
​

AKTION
per Packung

4,29
5,30/5,96/kg

AKTION

CLARKE’S

BOURBON WHISKEY
40 % Vol.
0,7 l

gültig 30.05. – 31.05.

6,49

-35%
per Flasche 9,99

9,27/Liter

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G
helles Fleisch und milder Käse

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Chardonnay, 
Sauvignon blanc, gelber 
Muskateller

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G
typische österreichische Gerichte

H E R K U N F T Wachau

R E B S O R T E Gr. Veltliner 
Steinfeder

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G
Wildgerichte, Steak,  
gegrilltes Gemüse

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Merlot, 
Zweigelt, Syrah

FINEST BAKERY

GEFÜLLTE CROISSANTS
•	Butter,
•	Marille oder
•	Schoko
12 x 60 g/9 x 90 g

per Packung

5,99
0,67/100 g

AKTION

BBQ

GRILLWURST-MIX
•	grobe Bratwurst oder
•	scharfe Bratwurst 
900 g

WHISKY PROBIERSET
40 % Vol.
•	Highway Kentucky Straight Bourbon 

Whisky,
•	Blackstone Canadian Whisky,
•	Old Flag Blended Irish Whisky und
•	Old Keeper Blended Scotch Whisky
4 x 40 ml

per Packung

5,99
37,44/Liter

AKTION
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSSKERNE
500 g

XXL- 
AKTION

11,98/kg

per Packung

5,99

HAPPY HARVEST

XXL FEINSTE NUSS VARIATION
500 g

XXL- 
AKTION

11,18/kg

per Stück

5,59

SNACK FUN

XXL PISTAZIEN
500 g

XXL- 
AKTION

1,40/100 g

per Packung

6,99

BELLA

XXL MANDELN NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

8,98/kg

per Packung

4,49

BELLA

XXL MANDELN GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

7,98/kg

per Packung

3,99

MEINE KUCHENWELT

XXL MUFFINS
•	Schoko oder
•	Stracciatella
540 g

XXL- 
AKTION

6,46/kg

per Packung

3,49

SNACK FUN

XXL PUFULETI
255 g

XXL- 
AKTION

0,70/100 g

per Packung

1,79

NAPOLI

XXL DRAGEE KEKSI
650 gCHOCEUR

XXL MILCH FREUNDE
•	Vollmilch oder
•	Weiß
400 g

XXL- 
AKTION

1,37/100 g

per Packung

5,49

XXL- 
AKTION

1,23/100 g

7,99
per Pkg. 10,79 UVP*

A B  F R E I TA G ,  30.05.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

GOLDEN BRIDGE

XXL HAFERFLOCKEN
1 kg

XXL- 
AKTION

​

per Packung

1,19

BON-RI

XXL BASMATI REIS
5 kg

XXL- 
AKTION

2,20/kg

per Stück

10,99

HAPPY HARVEST

XXL STUDENTENFUTTER
Nuss- und Trockenfruchtmischung
450 g

XXL- 
AKTION

9,98/kg

per Packung

4,49

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

10,98/kg

per Packung

5,49

HAPPY HARVEST

XXL PIZZAMEHL
5 kg

XXL- 
AKTION

1,00/kg

per Packung

4,99

SCHÄRDINGER

XXL FORMIL HALTBARE 
VOLLMILCH
12 x 1 l NUR IM 12ER PACK 

ERHÄLTLICH

XXL- 
AKTION

0,99/Liter

11,88
per Karton 13,08 UVP*

HAPPY HARVEST

XXL FEINKRISTALLZUCKER
10 x 1 kg

NUR IM 10ER 
TRAY ERHÄLTLICH

XXL- 
AKTION

0,90/kg

per Tray

8,99

BELLASAN

XXL SONNENBLUMENÖL
5 l

XXL- 
AKTION

1,60/Liter

per Stück

7,99

GOLDLAND

XXL BODENHALTUNGSEIER
Gewichtsklasse M
18 Stk.

XXL- 
AKTION

0,18/Stück

per Packung

3,29
in der

XXL-Packung 
3 Stück  

gratis

HOFER | 16 � HOFER | 17*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

RIVER

XXL COLA 
•	Regular oder 
•	Zero
zzgl. Pfand 1,50 € 
6 x 330 ml

XXL- 
AKTION

1,16/Liter

per Packung

2,29

PREIS DER EINZELDOSE 
IM SORTIMENT € 0,39

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
zzgl. Pfand 8 x 0,25 € = 2 €
8 x 250 ml

XXL- 
AKTION

3,96/Liter

7,92
per Pkg. 12,75 UVP*

XXL- 
AKTION

19,98/kg

per Packung

9,99

GOLDEN SEAFOOD

XXL LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

MILSANI

XXL KAFFEESAHNE
20 x 10 g

XXL- 
AKTION

3,95/kg

per Packung

0,79

BARISSIMO

XXL KAFFEEKAPSELN
•	Crema oder
•	Espresso
100 Stk.

XXL- 
AKTION

-,15/Stück

per Packung

14,99

XXL- 
AKTION

​

per Flasche

1,49

MILSANI

XXL KEFIR
1 l

MILSANI

XXL GOUDA 
SCHEIBEN
800 g

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

0,66/100 g

per Stück

6,59

MILSANI

XXL GOUDA
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL CABANOSSI
1 kg

XXL- 
AKTION

​

per Packung

8,99

A B  F R E I TA G ,  30.05.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

ALL SEASONS

XXL WELLEN FRITES
2,5 kg

XXL- 
AKTION

1,80/kg

per Stück

4,49

AMERICAN

AMERICAN SCHEIBEN
•	Standard oder 
•	Burger XXL 
250 g

gültig 30.05. – 31.05.

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,68/100 g

BBQ

CHEDDAR BURGERSCHEIBEN
250 g

gültig 30.05. – 31.05.

1,59

-33%
per Packung 2,39

0,64/100 g

gültig 30.05. – 31.05.

bei 6 Flaschen je

0,72

4+2
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
2,18 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,09 €

SWEET VALLEY

PFIRSICH  
HALBE  
FRUCHT
820 g

gültig 30.05. – 31.05.

bei 12 Dosen je

1,32

8+4
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Dosen

insgesamt 
7,96 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

GRANDESSA

WILDPREISEL- 
BEEREN
400 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Gläser

insgesamt 
7,16 €  
sparen

gültig 30.05. – 31.05.

bei 12 Gläser je

1,19

8+4
GRATIS!

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,79 €

KING’S CROWN

LINSEN
800 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Dosen

insgesamt 
1,98 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

gültig 30.05. – 31.05.

bei 6 Dosen je

0,66

4+2
GRATIS!

XXL- 
AKTION

5,33/kg

per Packung

7,99

PRIMANA

XXL CHICKEN NUGGETS 
IM BACKTEIG
1,5 kg

GOLDEN SEAFOOD

XXL FISCHSTÄBCHEN
900 g

XXL- 
AKTION

5,43/kg

per Packung

4,89

BIO

BIO PASSIERTE  
TOMATEN
700 g

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HUNGER? 

MITTAGESSEN  
GERETTET!
1 Glas = 1 genussfertige Mahlzeit

rettenswert.at

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

RETTENSWERT

APFELMUS MIT ZUSATZFRUCHT
•	Erdbeere oder 
•	Birne
350 g

RETTENSWERT

BRUSCHETTA
•	Paprika-Tomate
170 g

RETTENSWERT

KARAMELISIERTE 
ZWIEBEL UND  
JALAPENOS 
190 g/200 g

per Glas

1,69
8,45/8,89/kg

AKTION

RETTENSWERT

PESTO
•	Karotte,
•	Rosso Mandel oder
•	Paprika Cashew
180 g

RETTENSWERT

SUGO
•	Karotte-Tomate oder
•	Karotte-Tomate-Linsen
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  30.05.

RETTENSWERT

RETTENSWERT  
AUFSTRICH
•	Linse-Karotte oder
•	Süßkartoffel
180 g

RETTENSWERT

BOWL
•	Gemüsebowl oder
•	Linsenbowl
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

AKTION

per Glas

1,99
11,06/kg

AKTION
per Glas

1,79
10,53/kg

AKTION

per Glas

1,79
9,94/kg

AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 11.04.2025).

0,99
per Glas 1,39

2,83/kg

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-29%

BIS ZU 
-29%

SPAREN!
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FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

	Stündliche Preisanpassung auf Basis von Börsenpreisen

	100% Ökostrom aus Österreich

	Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 Tarifwechsel zu FAIR und SPOT  
	 nach 12 Monaten Laufzeit möglich

	 Bequeme Gesamtrechnung

	 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

	100% Ökostrom aus Österreich

	Keine Vertragsbindung

	Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

	Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung,  
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice.  
	

100% ÖKOSTROM ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS
ALLE TARIFE MIT PV-EINSPEISETARIF HOFER GRÜNSTROM SONNE MÖGLICH.

 

 

FAIR
wiederkehrende
Preisgarantie

10%  günstigerals der österreichische Durchschnittspreis, mindestens  1 Cent günstiger!*

17,30 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

*

*Strom „immer 10 Prozent / mindestens 1 Cent günstiger“ bezieht sich auf einen Vergleich aller Angebote im E-Control Tarifkalkulator für Privatkunden (Arbeitspreis für Normalstrom; Einfachtarif) ohne 
einmalige Wechselrabatte in den 9 Landeshauptstädten Österreichs zum Stichtag 28.02.2025 (17,30 ct/kWh). Als durchschnittliche Jahresmengen wurden im Bereich Strom 3.500 kWh herangezogen. Aktueller 
Arbeitspreis gültig bis 30.06.2025. Eine Anpassung des Arbeitspreises an den aktuellen Durchschnittspreis wird automatisch zu Beginn jedes Quartales vorgenommen. Für die Berechnung werden jeweils die 
Werte zum Stichtag – das ist der 1. des Monats, der dem jeweiligen Quartal unmittelbar vorausgeht – herangezogen. Sofern der Stichtag auf einen Samstag, Sonntag oder Feiertag fällt, erfolgt die Berechnung 
bereits am vorhergehenden Werktag. Grundpreis bleibt unverändert. Die ÖGVS zertifiziert als unabhängiges Institut die Preisgestaltung des Tarifes HOFER GRÜNSTROM FAIR. Weitere Infos dazu finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus 
GmbH. Alle Preise inkl. MwSt. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.

Jährlicher 
Treuebonus: 

€ 20,- HOFER 
Gutschein 
bei FIX und 

FAIR



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



XXL XXL XXL XXL XXL

KOKETT

ALLZWECKTÜCHER
•	2-lagig
•	Zupfformat
2 x 150 Blatt

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,99

L’ORÉAL

ELVITAL SHAMPOO
•	Dream Length,
•	Color & Shine oder
•	Hyaluronic
1.000 ml

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

0,90/100 ml

8,99
per Stk. 11,99 UVP*

FA

XXL DUSCHGEL
verschiedene Sorten
750 ml

AXE

XXL DUSCHGEL-TRIO
verschiedene Sorten
3 x 250 ml

XXL- 
AKTION

0,79/100 ml

5,95
per Pkg. 8,55 UVP*

KOKETT

KÜCHENTÜCHER
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,99

LENOR

UNIVERSAL-/ 
COLORWASCHMITTEL
•	Pulver oder
•	Flüssig
90/100 Waschgänge

XXL- 
AKTION

0,45/100 ml

per Flasche

3,39

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Freshmint,
•	Coolmint oder
•	Coolmint mild
1 l

XXL- 
AKTION

​

per Stück

5,98

XXL- 
AKTION

0,18/0,20/Waschgang

17,99
per Pkg. 20,49 UVP*

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER BOX
3-lagig
3 x 120 Stk.

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,49

A B  M O N TA G ,  02.06.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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3,99
per Stück 7,79

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-49%

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-VISKOSE-
LEINEN-SHORTS
Gr. 36 - 44

MIT HOHEM 
LEINENANTEIL

LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-SOMMER-
STRAMPLER, DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

7,99
​

LILY & DAN

BABY-SOMMER-BODY, 
BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG. 
Gr. 62 - 104 

​

L&D

KLEINKINDER-/ 
KINDER-UNTERWÄSCHE
Gr. 98 - 152

per Packung

3,99
per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
BARFUSSSCHUHE
Damen Gr. 38 - 40
Herren Gr. 40 - 44

per Paar

14,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-SOMMERCLOGS
Gr. 23 - 30

per Paar

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

WOHLFÜHLMODE ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBE UND 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.06.2024).

CRANE

DAMEN-/HERREN-UV-SHIRT/-SHORTS
Damen Gr. S - L
Herren Gr. M - XL

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-VISKOSE-
LEINEN-HOSE
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

MIT HOHEM 
LEINENANTEIL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLEHIGHLIGHT

T EFPREIS-
A B  M O N TA G ,  02.06.
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AUTO XS

GEPÄCKSPANNER 
•	Gepäckspanner: Gesamtlänge:  

2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm und 2 x 100 cm, 
oder 

•	Multi-Gepäckspanner:  
Gesamtlänge: 2 x 48 cm mit Haken 

per Set

2,49
​

AUTO XS

AUTO-ORGANIZER-
SORTIMENT
zur sicheren Aufbewahrung 
diverser Gegenstände, 
Material: 100 % Polyester

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AUTO XS

AUTO-SONNENBLENDE
Sonnenschutz fürs Auto:
•	UPF 50+ 
•	Maße: Standard: 58,5 x 147,3 cm oder Jumbo: 68,6 x 170,2 cm
Auto-Sonnenschutz-Überzug, Doppelpkg.:
•	einfach über den Türrahmen des Autos ziehen 
•	Maße (max. Dehnung): 112 x 51 cm
Sonnenschutzblenden für Kinder, Doppelpkg.:
•	geeignet für Seitenfenster, statisch haftende Rückseite 
•	Universalgröße: 45 x 36 cm oder
Sonnenschutz für Caravan:
•	Maße: 90 x 55 cm 

per Stück/Set

3,99
​

HOTEL OCCIDENTAL PRAHA WILSON *****
1 Nacht – 4 Nächte, Frühstück
inkl. 1 Tasse Kaffee/Tee und 1 Stück Kuchen im Café Imperial
Reisecode: 9816560

16.06.25 – 31.10.25

TSCHECHIEN

PRAG ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

GRÜNPFLANZE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf im schlichten, 
skandinavischen Design, Höhe inkl. Topf: 12 - 35 cm 
(je nach Sorte), verschiedene Grünpflanzen wie  
Aloe vera, Farn, Zimmeresche etc.

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Stück

2,49
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BESTWAY

SOLARDUSCHE 
•	18 l Duschwassertank 
•	inkl. Anschluss für einen 

Gartenschlauch (Garten-
schlauch ist nicht im 
Lieferumfang enthalten) 

 3 Jahre Garantie

per Stück

74,99
​

TEILBAR FÜR 
PLATZSPARENDE 
EINLAGERUNG

LS LIVE IN STYLE

KÜHLTASCHEN-SET 
•	Hauptfach mit Reißverschluss 
•	2 Tragegriffe 
•	Kühlzeit: 4 Std. 
•	Maße: große Tasche:  

36 x 33 x 17,5 cm, Volumen 24 l, 
kleine Tasche:  
28 x 26,5 x 14,5 cm, Volumen: 12 l 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

PICKNICKDECKE XXL 
•	Gr. 200 x 200 cm oder 
•	Gr. Ø 175 cm 

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

PARTNER STRANDTUCH 
•	aus 100 % Baumwolle 
•	Gr. 150 x 180 cm 

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EXTRA GROSS

3,49
per Set 4,99

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-30%

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin: 29.05.2024).

ALLES FÜR DEN URLAUB ZUM

ADVENTURIDGE

CAMPINGZUBEHÖR 
•	Kompressionsbeutel, 2 Stk., 
•	faltbarer Wasserkanister, 
•	Kugelbinder, 12 Stk., 
•	Solar-Campingdusche, 
•	Camping-Wäscheleine oder 
•	Camping-Kissen 

per Stück

4,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  05.06.
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ADVENTURIDGE

CAMPINGSTUHL FALTBAR 
•	Sitzfläche aus strapazierfähigem  

Stoff 100 % Polyester 
•	Stahlgestell 
•	Gewicht: ca. 2,8 kg inkl. Tragetasche 
•	Maße: ca. 72 x 52 x 90 cm 
•	max. Belastung 120 kg 

per Stück

8,79
​

IN ANTHRAZIT 
ODER BLAU

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENFALTBAR

HOME CREATION

TEELICHTER
Citronella- oder Zitronengras-Duft
•	Maxilight, 6 Stk.: Brenndauer: 9 Std. oder
•	Duftlicht, 12 Stk.: Brenndauer: 4 Std.

per Packung

1,69
​

ADVENTURIDGE

CAMPINGLEUCHTEN 
•	Universal Leuchte mit Powerbank: 

360° Laterne, Taschenlampe, Powerbankfunktion, 
•	Dynamo Campinglampe: 

mit Powerbankfunktion,  
Aufladung über Dynamo oder USB, 

•	Camping Taschenlampe: 
mit Powerbankfunktion, oder 

•	Faltbare Campingleuchte: 
4 faltbare und 1 festes Beleuchtungspanel,  
6 verschiedene Leuchtfunktionen,  
mit Powerbankfunktion 

per Stück

9,99
​

BELAVI

STRAND- UND TRANSPORTLIEGE
•	Gestell: Stahlrohr mit Pulverbeschichtung
•	Sonnendach Maße: ca. 51 x 52 x 45 cm  

(inkl. Rahmen)
•	Liegefläche Maße: ca. 110,5 x 51,5 cm
•	Kissen Maße: ca. 13 x 23 cm
•	Netztasche Maße: ca. 38,5 x 30,5 cm
•	�Gepäckträger Maße: 

aufgestellt: ca. 150,5 x 67 x 21 cm (T x B x H)  
zusammengeklappt: ca. 115 x 67 cm (T x B)

per Stück

29,99
​

EINFACHER TRANSPORT  
DURCH 2 STABILE ROLLEN

5-STUFIG VERSTELLBARE 
RÜCKENLEHNE

VERSTELLBARES SCHIEBEDACH

GRAU ODER MINTGRÜN

BELAVI

GARTENSTUHL
Maße: ca. 74 x 51,2 x 103 cm  
(T x B x H )

​

per Stück

16,99

IN GRAU, BLAU 
ODER ANTHRAZIT

FALTBAR MIT EINEM METALL-
GRIFF AN DER OBERSEITE ZUM 
TRAGEN DES STUHLS.

CRANE

FALTBARER STRANDSTUHL 
•	Bezug: 100 % Polyester 
•	Rahmen: Stahl 
•	Aufstellmaß: 63 x 55 x 67 cm 
•	Gewicht: ca. 1,9 kg 
•	max. Belastung: 120 kg 

per Stück

14,99
​

PLATZSPAREND 
ZUSAMMEN-
KLAPPBAR

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MIT AUFBEWAHRUNGS-
TASCHE
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per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

POP-UP-STRANDMUSCHEL  
•	Material: 100 % Polyester 
•	UV-Schutz 
•	schnell aufgebaut dank Pop-Up-Mechanismus 
•	Maße: 220 x 120 x 115 cm bzw. 200 x 120 x 89/76 cm 

ADVENTURIDGE

WINDSCHUTZ 
•	Material: 100 % Polyester 
•	inkl. 3 Stangen, Abspannleinen und Heringe 
•	Maße: 400 x 145 cm (B x H) 

per Stück

14,99
​

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENFALTBAR

CRANE

STRANDHELFER 
•	Handtuchklammern, 4 Stk., 
•	aufblasbares Kissen oder 
•	wasserdichte Handyhülle 

per Stück/Set

3,99
​

CRANE

2IN1 SONNENSCHIRM
•	einfacher Umbau von 

Schirm zu Strandmuschel 
•	mit Fenstern und 

Innentaschen 

per Stück

24,99
​

BELAVI

STRAND- UND 
SONNENSCHIRM
•	witterungsbeständig 

und wasserabweisend
•	Maße: ca. Ø 160 cm

per Stück

5,99
​

SCHIRMDACH NEIGBAR 
MIT 3-POSITIONEN-
KNICKVORRICHTUNG

INKL. PRAKTISCHER 
TRAGETASCHE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

A B  D O N N E R S TA G ,  05.06.
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CRANE

ALU-SCOOTER
Alu-Scooter:
•	in weiß oder grau  

erhältlich
•	Lenker stufenlos höhen

verstellbar bis 108 cm
•	hochwertige ABEC 

7-Kugellager
•	mit Hand- und 

Hinterradbremse
•	für Benutzer mit einem 

Körpergewicht über 20 kg 
bis zu 100 kg

Stuntscooter:
•	Lenksäule um 360° rotierbar
•	82 cm hohe Lenksäule aus 

stabilem Stahl
•	mit Hinterradbremse
•	hochwertige ABEC 

7-Kugellager
•	für Benutzer mit einem 

Körpergewicht über 20 kg 
bis zu 100 kg

3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

GS231530

KRONTALER

KINDERWECKER 
•	Weckfunktion 
•	Schlummerfunktion 
•	inkl. 2 x AA-Batterien  

(Activ Energy)  
3 Jahre Garantie 

per Stück

7,99
​

HOME CREATION

TASCHE ZUM  
SELBERNÄHEN 
•	Kulturtasche oder  
•	Einkaufstasche 

per Set

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INKL. SCHNEIDERKREIDE, STECK- 
UND NÄHNADELN, ANLEITUNG

SPIEL UND
SPASS ZUM

CRANE

SOMMERSPIELE
•	Klettbandspiel, 
•	Flying Ring, 
•	2in1 Wurfscheiben Set, 
•	Wurfscheibe oder 
•	Splashball 

per Stück/Set

3,99
​

CRANE

BÄLLE SORTIMENT 
•	Fußball, 
•	Volleyball, 
•	Basketball oder 
•	American Football 

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

4,99
per Stück 5,95

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-16%

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 23.05.2024).

TOYLINO

HOLZ-PFERD 
•	beweglicher Kopf nach oben/unten 
•	Beine in zwei verschiedenen  

Höhen verstellbar 
•	inkl. Stauraum im Körper 
•	inkl. Halfter und Zügel 
•	Maße aufgebaut:  

ca. 103 x 50,8 x 96-99 cm 
für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

per Stück

49,99
​
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NELKE
im 12-cm-Topf, verschiedene Farben 
und Sorten, für Beete oder auch als 
Kübelpflanze für Terrasse und Balkon 
geeignet, winterhart

per Stück

1,99
​

OLEANDER
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 50 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben wie Pink, 
Rot oder Weiß

DUFTROSE*
im 23-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
60 - 80 cm, in den Farben Dunkelrosa, 
Hellrosa und Rot, winterhart

STAUDENMIX “BEEBETTER“*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
25 - 40 cm (je nach Sorte),  
verschiedene bienen- 
freundliche Lizenzsorten,  
winterhart

TERRASSENTOPF/ 
TERRASSENAMPEL XL
Ø Topf: 21 cm, bepflanzt mit verschiedenen 
Sorten wie Petunien, Pelargonien,  
Zauberglöckchen, etc.

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CULOTTE
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-T-SHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
​

per Stück

4,99
​

per Stück

9,99
​

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

14,99
​

per Stück

5,99
​

per Stück

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SWEATSHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

11,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  05.06.
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*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

LECO
LUXUS-GRILLPAVILLON
•	Maße: ca. 235 x 150 x 227 cm (L x B x H)
•	pulverbeschichtetes Aluminium-Gestell 

in Anthrazit mit Holzoptik
•	Dach: grau-transparent getönte 

Polycarbonat-Stegplatten
3 Jahre Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

MEDION

MOBILE CAMPING KLIMAANLAGE MD 37735
•	Kühlleistung: 5000 BTU
•	geeignet für Räume bis  

zu 12 m²
•	Kühlmittel: R290 (Propan)
•	Maße: ca. 44,5 x 31 x 19 cm,  

Gewicht: ca. 5,6 kg 
(Innengerät)

•	Maße: ca. 44 x 35,5 x 21 cm,  
Gewicht: ca. 14,4 kg 
(Außengerät)

 3 Jahre Garantie

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  D O N N E R S TA G , 05.06. ONLINE BESTELLBAR

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Do. 05.06.
UVP* 199,00 

149,00
 UVP* 549,00 

499,00
 UVP* 279,95 

219,00
UVP* 179,00 

129,00

MAGINON  
WILDKAMERA 4G LTE

DOCGREEN 

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 EVO 

MEDION

MINI-GESCHIRRSPÜLER

ENDERS

ALUBOXEN-SET TORONTO M/XL

LECO

SONNENLIEGE ELINA LICHTGRAU
•	5-fach verstellbare Rückenlehne
•	Liegefläche aus Kunststoffgewebe 2 x 1, lichtgrau
•	stabiles Gestell aus weißem, pulverbeschichtetem 

Aluminium, rostfrei und leicht
•	Vierkantrohr-Gestell (ca. 50 x 20/40 x 20 mm)
•	Maße: 192 x 60 x 96 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

EINKLAPPBARE FÜSSE

EINFACHE REINIGUNG

549,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

NABO

KOMPRESSOR CAMPINGKÜHLBOX KM550
•	elektronische Steuerung
•	Nettoinhalt: 55 l
•	Maße: 680 x 570 x 370 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 900 W BIFAZIAL
•	flexibles Plug & Play – System für die Steckdose
•	2 x bifaziale Photovoltaik Module 450 Wp 
•	2 x 400 W Wechselrichter 
•	inkl. 5 m Schukokabel
•	Modulgröße: 1762 x 1134 x 35 mm  (+/- 3mm)
12 Jahre Herstellergarantie auf Photovoltaik
module & Wechselrichter
2 Jahre Herstellergarantie auf Batterie

INKL. BALKONBEFESTIGUNG 
UND BATTERIE

INFO
Bei der Bifazial-Zelltechnologie wird 
das Licht sowohl auf der Vorder- als 
auch auf der Rückseite des Moduls 
aufgenommen. Die so erhöhte Licht-
ausbeute steigert den Wirkungsgrad 
des Moduls und somit kann ein poten-
ziell höherer Ertrag erzielt werden.

1.550,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

1.379,00

Weitere Balkon
kraftwerke auf 
hofer.at/online-
shop erhältlich

AUCH IN ANTHRAZIT
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30HOFER | 30 � HOFER | 31Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: HOFER KG, FN 580006 a, 
Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 23/25

CITY-TRIP & KREUZFAHRT

LUXURIÖS DURCH DAS MITTELMEER
14 TAGE/13 NÄCHTE, ÜF UND AI

SILVER MUSE ***** UND HOTELS *****

Termine
12.01.26 – 25.01.26 und 21.02.26 – 06.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (wahlweise Economy Class oder Business Class) ab/

bis Wien nach Rom und retour von Barcelona inkl. 23 kg Gepäck 
•	2 x Übernachtung in Rom, 10 x Übernachtung auf dem Luxus-

schiff, 1 x Übernachtung in Barcelona
•	Verpflegung: Frühstück (Hotels) bzw. Gourmet-All-inclusive (Schiff)
•	Butler-Service, unlimitiertes W-Lan und Trinkgelder an Bord
•	1 Landausflug pro Hafen und Tag während der Luxuskreuzfahrt

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: City-Tax Barcelona ca. € 12,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9818115

CivitavecchiaCivitavecchia

CagliariCagliari

NeapelNeapel

MarseilleMarseille

BarcelonaBarcelona

GenuaGenua

ITIT

FRFR

ESES

MittelmeerMittelmeer

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

CivitavecchiaCivitavecchia

MentonMenton

VillefrancheVillefranche GenuaGenua

RomRom

PalermoPalermo

VallettaValletta
TunisTunis

CagliariCagliari

ValenciaValencia
PalmaPalma

NeapelNeapel

BarcelonaBarcelona
PalamósPalamós

ITIT

FRFR
Route 2 (21.02.26 – 06.03.26)Route 2 (21.02.26 – 06.03.26)
Route 1 (12.01.26 – 25.01.26)Route 1 (12.01.26 – 25.01.26)

ESES

DZDZ

MittelmeerMittelmeer

ab 4.999,00
pro Person/Aufenth. 

Silver M
use

Barcelona/Spanien

Rom & Barcelona in  
der ruhigen Reisezeit

KREUZFAHRT

ORIENT
10 TAGE, ÜF UND VP

MSC EURIBIA UND HOTEL ****

Termine
06.11.25 – 04.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach  

Dubai inkl. 30 kg Gepäck
•	1 x Übernachtung im Hotel **** in Dubai
•	7 x Übernachtung auf der MSC Euribia
•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
•	Servicegebühr an Bord im Wert von € 84,- p. P.
•	1 x Besuch der Dubai Mall (Dauer ca. 3 Std., Tag 9)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 30 Personen pro Termin. Eigen-
anreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9818719

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Persischer
Golf 
Persischer
Golf 

DohaDoha

Sir Bani
Yas Island
Sir Bani
Yas Island

Abu DhabiAbu Dhabi

BahrainBahrain

DubaiDubai

Route 2 (Termin 29.11.25)Route 2 (Termin 29.11.25)

SASA

QAQA

AEAE

IRIR

OMOMRoute 1 (alle Termine außer 29.11.25)Route 1 (alle Termine außer 29.11.25)

ab 1.749,00
pro Person/Aufenth. 

Dubai/Vereinigte Arabische Em
irate

Inkl. Stadtrundfahrt  
in Dubai

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

BUCHBAR VON 27.05.25 – 10.06.25

DAS GANZE
JAHR

REISEN

ANKERLOS
ZUM

M
SC Euribia



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 23/25

CivitavecchiaCivitavecchia

CagliariCagliari

NeapelNeapel

MarseilleMarseille

BarcelonaBarcelona

GenuaGenua

ITIT

FRFR

ESES

MittelmeerMittelmeer

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

CivitavecchiaCivitavecchia

MentonMenton

VillefrancheVillefranche GenuaGenua

RomRom

PalermoPalermo

VallettaValletta
TunisTunis

CagliariCagliari

ValenciaValencia
PalmaPalma

NeapelNeapel

BarcelonaBarcelona
PalamósPalamós

ITIT

FRFR
Route 2 (21.02.26 – 06.03.26)Route 2 (21.02.26 – 06.03.26)
Route 1 (12.01.26 – 25.01.26)Route 1 (12.01.26 – 25.01.26)

ESES

DZDZ

MittelmeerMittelmeer

ab 4.999,00

Barcelona/Spanien

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Persischer
Golf 
Persischer
Golf 

DohaDoha

Sir Bani
Yas Island
Sir Bani
Yas Island

Abu DhabiAbu Dhabi

BahrainBahrain

DubaiDubai

Route 2 (Termin 29.11.25)Route 2 (Termin 29.11.25)

SASA

QAQA

AEAE

IRIR

OMOMRoute 1 (alle Termine außer 29.11.25)Route 1 (alle Termine außer 29.11.25)

ab 1.749,00 ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

KÄRNTEN 

NASSFELD 
TIROL/WILDER KAISER

SÖLL 

WIEN
KROATIEN/ISTRIEN

RABAC
2 – 7 NÄCHTE, HP ODER AI

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF ODER VP2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL BERGHOF **** 

Termine
29.05.25 – 11.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	 Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801817

FALKENSTEINER HOTEL & SPA 
CARINZIA ****S 

Termine
10.06.25 – 27.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Vollpension 
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 
•	Nassfeld PLUS Card (bis 03.11.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9803019

HOTEL NARCIS ****

Termine
03.06.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise  

Halbpension oder All-inclusive  
(je nach Termin)

•	1 x € 10,- Wellnessgutschein 
pro Vollzahler (gültig ab € 35,-  
Behandlungswert)

•	Kinderclub für Kinder von 6 – 11 J.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Gutschein: Keine Barab- 
löse möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9799579

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

AUSTRIA TREND HOTEL  
ANANAS **** 

Termine
09.09.25 – 30.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Ticket für CAGLIOSTRO –  

Johann Strauss im Zirkuszelt  

Lage: ca. 2,6 km zum Zelt des Circus-
Theater Roncalli.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9817379

ab 111,00
pro Person/Aufenth. 

ab 145,00
pro Person/Aufenth. 

ab 107,00
pro Person/Aufenth. 

ab 78,00
pro Person/Aufenth. 

2 Kinder  
bis 6 Jahre frei

Kinder-
Erlebnisparadies  
mit Streichelzoo

Wellnessbereich  
2.400 m²

ZUG- & SCHIFFERLEBNISREISE/SCHWEDEN & FINNLAND

SKANDINAVIEN IM WINTER 
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP 

HOTELS **** UND VIKING LINE

Termine
11.01.26 – 15.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug ab/bis Wien nach Stockholm inkl. 23 kg Gepäck
•	6 x Übernachtung in Hotels ****, 1 x auf einem Schiff (Viking Line)
•	Verpflegung: Halbpension
•	 Bahnreise Comfort 1. Klasse: Botnia-Küstenbahn und Vaasa-Bahn
•	 Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche, deutschsprachige Reiseleitung ab/bis Stockholm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reise-
pass. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9818512

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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ab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 
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BECHER 
•	Füllmenge ca. 1.230 ml 
•	Handwäsche 

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

DAMEN-/HERREN-
SNEAKER
•	Damen Gr. 37 - 41
•	Herren Gr. 42 - 45

DAMEN-/HERREN- 
T-SHIRT/SHORTS
Gr. S - XXL

per Stück

3,99
​

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

DAMEN-/HERREN-
BADEPANTOLETTEN
Gr. 36 - 46

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 06.06.2024).

per Paar

9,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MUSTER

3,99
per Paar 4,99

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-20%

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

Freudeschenken
mit der HOFER  

Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit 

erworben werden. Das Guthaben wird nicht  verzinst, zudem ist keine Barablöse oder 
Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein  

Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat 
reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler.  

Die Leistung wird jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw.  
Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten. 

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.
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HOFER | 32
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác  23/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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